
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 
 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111 

Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:  
e-mail: posta@praha4.cz   

   

 

 

                                                                                                                                                                           83/106/2024 Mgr. Jan Slezák/306 6. 5. 2024 

 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážená paní bakalářko, 

 

Úřad městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 15. 4. 2024 prostřednictvím elektronické podatelny 

Úřadu městské části Praha 4 pod označením „Žádost“ Vaše podání, které eviduje pod č. j. 83/106/2024, v rámci kterého 

žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti: 

 

„prosím o poskytnutí informace, seznamu právnických, které mají registrovanou svoji živnost na adrese Praha 4 – 

Budějovická 2009/64c Krč. 

Dále vás prosím o poskytnutí informace, seznamu fyzických osob, které mají registrované trvalé bydliště na této shora 

uvedené adrese. “ (dále jen „Žádost“) 

 

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5  

písm. d) InfZ a na základě předaných informací od Odboru živnostenského a Odboru správních agend, Úřadu městské části 

Praha 4, k Vaší Žádosti sděluje následující informace: 

 

Seznam právnických osob, které mají registrovanou provozovnu na Vámi uvedené adrese:  

 

MARIO GROUP s.r.o., IČO 01422278, záležitost řeší Úřad městské části Praha 3, vzhledem k tomu, že se jedná o evidující 

úřad.  

Outlet drogerie s.r.o., IČO 29216907, záležitost řeší Úřad městské části Praha 15, vzhledem k tomu, že se jedná o evidující 

úřad.  

Diep Nguyen Thi Ngoc, IČO 66768985, záležitost řeší Úřad městské části Praha 7, vzhledem k tomu, že se jedná o 

evidující úřad.  

 

O seznam fyzických osob, které mají registrované trvalé bydliště na Vámi uvedené adrese je možné požádat dle §10 odst. 8 

zák. 133/2000 o evidenci obyvatel, kde je uvedeno, že „ vlastník objektu nebo jeho vymezené části na jeho žádost má nárok 

na sdělení jména, příjmení a data narození osob vedených k trvalému pobytu na adrese jím vlastněném objektu. Jelikož se 

jedná o výpis z informačního systému MV ČR podléhá tento úkon placení správního poplatku a to ve výši 50,- Kč za každou 

i započatou stranu“. 

Pro doplnění uvádíme, že Úřad městské části Praha 4 může poskytnout údaje pouze o občanech ČR, jelikož evidencí 

cizinců nedisponuje. Pro seznam hlášených osob cizinců je třeba se obrátit na Odbor azylové a migrační politiky MVČR.  

Nejjednodušším způsobem vyřízení žádosti je osobní návštěva Odboru správních agend, Úřadu městské části Praha 4, kdy 

je výpis vystaven na počkání. 

 

S pozdravem  

Mgr. Jan Slezák 

Odbor kancelář tajemníka 

Úřad městské části Praha 4 

(podepsáno elektronicky 

 

Doručuje se: e-mail: dlouha.d6@gmail.com, Bc. Dana Dlouhá, Adresa: Mezi domy 755, 25242 Jesenice 

Vážená paní 

Bc. Dana Dlouhá, 

Adresa: Mezi domy 755,  

25242 Jesenice, 

e-mail: dlouha.d6@gmail.com 

 ODBOR KANCELÁŘ 
TAJEMNÍKA 

 

mailto:dlouha.d6@gmail.com

